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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós

nemzeti fejlesztési miniszter úrhoz,

„Milyen összegű támogatást igényelt és kapott a 2016-2017 . üzleti évekhez
kapcsolódóan a Magyar Posta Zrt. az egyetemes postai szolgáltatás méltánytala n

többletterhének megtérítése címén?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a postai

szabályozást és a Magyar Posta Zrt . gazdálkodását érintő kérdéseim vonatkozásában a

Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr!

A postai szolgáltatásokról szóló 2012 . évi CLIX. törvény (a továbbiakban : Törvény) 18.

§ (1) bekezdése az egyetemes postai szolgáltatás folyamatos ellátására 2020. december

31 . napjáig a Magyar Posta Zrt .-t jelöli ki .

A Törvény 77/A. § (1) bekezdése alapján, ha az egyetemes postai szolgáltatás nett ó

költsége meghaladja az egyetemes postai szolgáltató egyetemes posta i

szolgáltatásokhoz kapcsolódó költségeinek egy százalékát, ezen összeg az egyeteme s

postai szolgáltató méltánytalan többletterhe . A Törvény 76 . § (2) bekezdése alapján ,

hivatkozással a 2012I21/EU bizottsági határozat rendelkezéseire, az egyetemes posta i

szolgáltató a méltánytalan többletterhének évi 15 millió eurót meg nem haladó részéne k

a központi költségvetés terhére történ ő megtérítésére jogosult .

A K/16245. számú írásbeli választ igényl ő kérdésemre adott 2017 . július 10-i

válaszában arról tájékoztatott, hogy a 2016 . évhez kapcsolódóan a Magyar Posta Zrt.

méltánytalan többletterhe megállapítására vonatkozó kérelme még nem érkezett meg, é s

annak a benyújtási határideje sem járt le .



Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve a z

egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1 )

bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

Milyen összegű támogatást igényelt és kapott a 2016-2017. üzleti évekhez

kapcsolódóan a Magyar Posta ZrL az egyetemes postai szolgáltatás méltánytala n

többletterhének megtérítése címén ?

Kérem, válaszában az igénylés pontos összegét és időpontját, továbbá a kifizetés

pontos összegét és időpontját is adja meg. Az egyes kifizetésekhez kapcsolódóan kére m

jelöl/e meg, hogy azok mely ihleti (naptári) évhez kapcsolódtak.

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 21 .

,%,e,n	
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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